ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự hội thảo chia sẻ kinh nghiệm xây dựng và khai thác hệ thống phòng thí nghiệm

hiện đại tại trường THCS và THPT Đinh Thiện Lý

Nhằm thực hiện Công trình thi đua chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025) và thực hiện Đề án “Giáo dục

thông minh và học tập suốt đời tại Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2030” theo

Quyết định số 3249/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành

phố, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học, Giáo dục

Thường xuyên – Chuyên nghiệp và Đại học, Tổ chức Cán bộ, Kế hoạch tài chính, Văn

phòng Sở, Trung tâm Thông tin và Chương trình giáo dục;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng GDĐT các quận, huyện và thành phố Thủ Đức;

- Hiệu trưởng các trường THPT công lập.

Đến dự hội thảo chia sẻ kinh nghiệm xây dựng và khai thác hệ thống phòng thí

nghiệm hiện đại tại trường THCS và THPT Đinh Thiện Lý.

Chủ trì: Ông Nguyễn Bảo Quốc - Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

Địa điểm: Cơ sở 1, Trường THCS - THPT Đinh Thiện Lý, số 01 đường

Raymondienne, Phường Tân Phú, Quận 7.

Thời gian: 08g00, thứ Tư, ngày 10 tháng 4 năm 2024.

Vì tính chất quan trọng của việc thực hiện Đề án “Giáo dục thông minh và học tập

suốt đời tại Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2030”, Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo)

- Lưu: VT, GDTrH.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-04-02T10:59:09+0700

		2024-04-02T11:05:13+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-04-02T11:31:40+0700

		2024-04-02T11:31:40+0700

		2024-04-02T11:31:40+0700